
Nuuksion Natura-alueen kohde (8,53 ha)

Kuva 1. Kohteen rajaus.

Kiinteistö: 257-449-2-538 (määräala)

METSO-luokka: I

METSO-valintaperusteet:
- Lehtomaisen ja tuoreen kankaan varttuneet ja uudistuskypsät metsät, joissa on lahopuuta yli

10 m3/ha (luokka I)

Luontotyypit:
- Kalliometsä (valtakunnallisesti silmälläpidettävä NT)
- Varttunut havupuuvaltainen tuore kangas (valtakunnallisesti silmälläpidettävä NT ja Etelä-

Suomessa vaarantunut VU)



Kuvaus:

Nuuksion kansallispuistoon rajautuva alue, joka kuuluu Natura 2000 -verkostoon. Pääosin
varttunutta havupuuvaltaista tuoretta kangasmetsää (valtakunnallisesti silmälläpidettävä
luontotyyppi NT luontotyyppi), eteläosassa on kalliomännikköä (valtakunnallisesti silmälläpidettävä
NT luontotyyppi). Kangasmetsän alueella on tehty harvennusta noin 30 vuotta sitten, puuston ikä- ja
tilarakenne ovat suurimmassa osassa aluetta tällä hetkellä melko tasaisia.

Kaavatilanne:

Yleiskaava 2020: MU (maa-ja metsätalousvaltainen alue, jolla on ulkoilun ohjaustarvetta ja/tai ym-
päristöarvoja)

- MU MAA-JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE, JOLLA ON ULKOILUN OHJAUSTARVETTA JA/TAI
YMPÄRISTÖARVOJA. Alue varataan ensisijaisesti maa- ja metsätalouskäyttöön. Alueen
metsänhoidossa tulee kiinnittää huomioita hyväksyttyihin luonnon huomioonottaviin
käsittelytapoihin sekä uuden luonnonsuojelulain ja uuden metsälain mukanaan tuomiin
vaatimuksiin luonnon suhteen. Alueella sallitaan maatalouden ja siihen soveltuvien
elinkeinojen harjoittaminen sekä tätä palveleva rakentaminen. Asuntojen rakentaminen
niillä rakennuspaikoilla, jotka ovat yleiskaavan vahvistamisajankohtana asumiskäytössä.
Asuntojen lukumäärää ei saa lisätä eikä loma-asuntoja muuttaa pysyviksi asunnoiksi
(omakotitaloiksi). Rakennuslain 31 §:n perusteella kielletään rakentamasta MU-alueelle si-
ten, että vaikeutetaan alueen käyttämistä yleiskaavassa varattuun tarkoitukseen.

Pohjoisen Kirkkonummen liikennekäytävän osayleiskaavan valmisteluaineisto: VL (lähivirkistysalue)

Esitys METSO-suojelukohteeksi

Kuva 1. Nuuksion Natura-alueen kohde yleiskaavakartalla.


